
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N· g :.?, 1, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções 070/93 e 073/93 e conforme consta
do Processo n° 000.999/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR RUY LAURINDO RAMOS, matricula 10.713-56, do cargo em
comissão de Assessor, EP-12, do Gabinete do Terceiro Secretário da Terceira
Secretaria.

1) Extinguir o referido ca

1995.

/i , : I'; /-:, {;I ' .,' i . 11'" - .
.. ~"iJ ,l,,;ll J::.', \'í h[/ li .::.í/(I't,(i

r ~ ~ ·1 U P I .) ,\,1 11 ',I

li'


